
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 1/26/2022 20:07 - Strana 1

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 47 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
12/4/2021 - 10:53 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 1:08.76  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 1:06.26
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:01.19 522 -Q
25m: 12.31 12.31 50m: 28.22 15.91 75m: 45.85 17.63 100m: 1:01.19 15.34

2. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 1:02.61 487 -?
25m: 13.06 13.06 50m: 28.86 15.80 75m: 47.61 18.75 100m: 1:02.61 15.00

3. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:04.36 448 -Q
25m: 13.40 13.40 50m: 29.68 16.28 75m: 49.65 19.97 100m: 1:04.36 14.71

4. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:04.78 440 -Q
25m: 14.19 14.19 50m: 30.92 16.73 75m: 49.61 18.69 100m: 1:04.78 15.17

5. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:05.18 432 -Q
25m: 13.97 13.97 50m: 30.67 16.70 75m: 49.79 19.12 100m: 1:05.18 15.39

6. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:05.25 430 -Q
25m: 14.11 14.11 50m: 30.67 16.56 75m: 49.62 18.95 100m: 1:05.25 15.63

7. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:05.59 424 -Q
25m: 13.18 13.18 50m: 30.84 17.66 75m: 50.41 19.57 100m: 1:05.59 15.18

8. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:06.22 412 -Q
25m: 13.59 13.59 50m: 31.21 17.62 75m: 50.64 19.43 100m: 1:06.22 15.58

9. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:06.70 403 -R
25m: 15.28 15.28 50m: 33.33 18.05 75m: 51.08 17.75 100m: 1:06.70 15.62

10. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:06.93 399 -R
25m: 13.23 13.23 50m: 30.37 17.14 75m: 50.93 20.56 100m: 1:06.93 16.00

11. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 1:07.17 394 -
25m: 13.41 13.41 50m: 30.25 16.84 75m: 51.35 21.10 100m: 1:07.17 15.82

12. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:07.32 392 -
25m: 14.71 14.71 50m: 31.75 17.04 75m: 51.92 20.17 100m: 1:07.32 15.40

13. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:07.84 383 -
25m: 13.48 13.48 50m: 29.82 16.34 75m: 51.14 21.32 100m: 1:07.84 16.70

14. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:07.91 382 -
25m: 13.92 13.92 50m: 30.38 16.46 75m: 52.03 21.65 100m: 1:07.91 15.88

15. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:08.07 379 -
25m: 14.51 14.51 50m: 31.70 17.19 75m: 51.56 19.86 100m: 1:08.07 16.51

16. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:08.23 376 -
25m: 13.72 13.72 50m: 31.42 17.70 75m: 52.74 21.32 100m: 1:08.23 15.49

17. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:08.61 370 -
25m: 14.38 14.38 50m: 31.12 16.74 75m: 51.85 20.73 100m: 1:08.61 16.76

18. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:08.81 367 -
25m: 14.39 14.39 50m: 32.07 17.68 75m: 53.50 21.43 100m: 1:08.81 15.31

19. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 1:08.94 365 -
25m: 14.22 14.22 50m: 32.45 18.23 75m: 52.91 20.46 100m: 1:08.94 16.03

20. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:08.98 364 -
25m: 13.35 13.35 50m: 32.74 19.39 75m: 54.09 21.35 100m: 1:08.98 14.89

21. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:09.10 362 -
25m: 13.09 13.09 50m: 32.07 18.98 75m: 52.84 20.77 100m: 1:09.10 16.26

22. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:09.33 359 -
25m: 14.73 14.73 50m: 32.51 17.78 75m: 54.40 21.89 100m: 1:09.33 14.93
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23. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:09.93 349 -
25m: 14.57 14.57 50m: 31.55 16.98 75m: 53.84 22.29 100m: 1:09.93 16.09

24. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:10.12 347 -
25m: 13.66 13.66 50m: 31.54 17.88 75m: 53.41 21.87 100m: 1:10.12 16.71

25. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:10.86 336 -
25m: 15.96 15.96 50m: 34.23 18.27 75m: 53.17 18.94 100m: 1:10.86 17.69

26. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:11.11 332 -
25m: 15.34 15.34 50m: 33.04 17.70 75m: 54.91 21.87 100m: 1:11.11 16.20

27. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 1:11.17 331 -
25m: 14.53 14.53 50m: 32.17 17.64 75m: 54.60 22.43 100m: 1:11.17 16.57

28. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:11.29 330 -
25m: 14.63 14.63 50m: 33.56 18.93 75m: 54.68 21.12 100m: 1:11.29 16.61

29. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:11.55 326 -
25m: 14.86 14.86 50m: 34.65 19.79 75m: 54.26 19.61 100m: 1:11.55 17.29

30. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:11.85 322 -
25m: 14.50 14.50 50m: 32.15 17.65 75m: 55.50 23.35 100m: 1:11.85 16.35

31. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:11.99 320 -
25m: 14.76 14.76 50m: 34.24 19.48 75m: 55.32 21.08 100m: 1:11.99 16.67

32. MACANKO, Vanja 07 PK Spartak Subotica 1:12.53 313 -
25m: 16.01 16.01 50m: 35.86 19.85 75m: 56.98 21.12 100m: 1:12.53 15.55

33. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 1:12.65 312 -
25m: 15.62 15.62 50m: 33.20 17.58 75m: 55.68 22.48 100m: 1:12.65 16.97

34. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:12.92 308 -
25m: 14.22 14.22 50m: 33.07 18.85 75m: 56.26 23.19 100m: 1:12.92 16.66

35. RISTIC, Aleksa 08 PK Spartak Subotica 1:13.33 303 -
25m: 14.79 14.79 50m: 34.82 20.03 75m: 56.76 21.94 100m: 1:13.33 16.57

36. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:13.43 302 -
25m: 15.11 15.11 50m: 32.82 17.71 75m: 55.97 23.15 100m: 1:13.43 17.46

37. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas 1:14.61 288 -
25m: 14.48 14.48 50m: 33.24 18.76 75m: 56.37 23.13 100m: 1:14.61 18.24

38. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 1:14.86 285 -
25m: 15.62 15.62 50m: 35.34 19.72 75m: 58.05 22.71 100m: 1:14.86 16.81

39. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:14.89 284 -
25m: 15.11 15.11 50m: 35.88 20.77 75m: 57.39 21.51 100m: 1:14.89 17.50

40. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 1:14.95 284 -
25m: 14.72 14.72 50m: 33.61 18.89 75m: 57.56 23.95 100m: 1:14.95 17.39

41. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:14.99 283 -
25m: 15.67 15.67 50m: 34.37 18.70 75m: 57.64 23.27 100m: 1:14.99 17.35

42. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:15.50 278 -
25m: 15.66 15.66 50m: 35.32 19.66 75m: 58.35 23.03 100m: 1:15.50 17.15

43. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 1:15.54 277 -
25m: 15.96 15.96 50m: 34.21 18.25 75m: 56.88 22.67 100m: 1:15.54 18.66

44. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:16.49 267 -
25m: 17.06 17.06 50m: 35.36 18.30 75m: 59.30 23.94 100m: 1:16.49 17.19

45. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:17.65 255 -
25m: 15.75 15.75 50m: 37.39 21.64 75m: 1:00.08 22.69 100m: 1:17.65 17.57

46. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:17.85 253 -
25m: 16.88 16.88 50m: 36.26 19.38 75m: 1:00.68 24.42 100m: 1:17.85 17.17
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47. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:17.98 252 -
25m: 15.07 15.07 50m: 36.95 21.88 75m: 59.84 22.89 100m: 1:17.98 18.14

48. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:18.22 250 -
25m: 14.60 14.60 50m: 35.78 21.18 75m: 1:00.62 24.84 100m: 1:18.22 17.60

49. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 1:18.29 249 -
25m: 15.64 15.64 50m: 35.41 19.77 75m: 59.43 24.02 100m: 1:18.29 18.86

50. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 1:19.27 240 -
25m: 15.88 15.88 50m: 35.42 19.54 75m: 1:02.63 27.21 100m: 1:19.27 16.64

51. ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 1:19.72 236 -
25m: 17.65 17.65 50m: 36.32 18.67 75m: 1:00.41 24.09 100m: 1:19.72 19.31

52. SPREMO, Jan 08 11. April 1:20.86 226 -
25m: 16.83 16.83 50m: 36.81 19.98 75m: 1:03.50 26.69 100m: 1:20.86 17.36

53. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1:23.68 204 -
25m: 18.62 18.62 50m: 38.26 19.64 75m: 1:05.14 26.88 100m: 1:23.68 18.54

54. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:27.66 177 -
25m: 19.47 19.47 50m: 45.49 26.02 75m: 1:08.36 22.87 100m: 1:27.66 19.30

DSQ JOSIC, Filip 07 11. April -

Mladji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.36 602 -Q
25m: 11.99 11.99 50m: 26.89 14.90 75m: 44.02 17.13 100m: 58.36 14.34

2. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 59.74 561 -Q
50m: 28.70 28.70 100m: 59.74 31.04

3. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.45 541 -R
25m: 12.04 12.04 50m: 27.88 15.84 75m: 45.69 17.81 100m: 1:00.45 14.76

4. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:01.01 526 -Q
25m: 13.16 13.16 50m: 28.84 15.68 75m: 45.49 16.65 100m: 1:01.01 15.52

5. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 1:01.24 521 -Q
25m: 12.28 12.28 50m: 26.62 14.34 75m: 46.01 19.39 100m: 1:01.24 15.23

6. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:01.98 502 -R
25m: 12.48 12.48 50m: 29.56 17.08 75m: 47.48 17.92 100m: 1:01.98 14.50

7. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:03.12 475 -
25m: 12.61 12.61 50m: 28.84 16.23 75m: 48.14 19.30 100m: 1:03.12 14.98

8. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:04.05 455 -
25m: 12.58 12.58 50m: 29.02 16.44 75m: 48.48 19.46 100m: 1:04.05 15.57

9. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:04.20 452 -
25m: 13.06 13.06 50m: 30.38 17.32 75m: 49.10 18.72 100m: 1:04.20 15.10

10. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:04.21 452 -
25m: 13.16 13.16 50m: 30.99 17.83 75m: 49.33 18.34 100m: 1:04.21 14.88

11. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 1:04.43 447 -
25m: 13.77 13.77 50m: 29.18 15.41 75m: 48.87 19.69 100m: 1:04.43 15.56

12. MILOSEV, Milan 05 Proleter 1:06.62 404 -
25m: 14.07 14.07 50m: 31.09 17.02 75m: 52.41 21.32 100m: 1:06.62 14.21

13. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:06.67 403 -
25m: 13.90 13.90 50m: 31.99 18.09 75m: 51.12 19.13 100m: 1:06.67 15.55

14. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:06.69 403 -
25m: 13.44 13.44 50m: 31.95 18.51 75m: 50.47 18.52 100m: 1:06.69 16.22

15. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:07.11 395 -
25m: 14.09 14.09 50m: 31.17 17.08 75m: 51.70 20.53 100m: 1:07.11 15.41
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16. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:07.18 394 -
25m: 13.57 13.57 50m: 31.25 17.68 75m: 52.04 20.79 100m: 1:07.18 15.14

17. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:07.79 384 -
25m: 13.70 13.70 50m: 31.37 17.67 75m: 52.33 20.96 100m: 1:07.79 15.46

18. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:08.00 380 -
25m: 13.65 13.65 50m: 31.73 18.08 75m: 52.44 20.71 100m: 1:08.00 15.56

19. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:08.12 378 -
25m: 13.25 13.25 50m: 31.91 18.66 75m: 52.11 20.20 100m: 1:08.12 16.01

20. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:08.42 373 -
25m: 13.96 13.96 50m: 31.66 17.70 75m: 53.04 21.38 100m: 1:08.42 15.38

21. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:09.01 364 -
NL

25m: 10.29 10.29 50m: 32.76 22.47 75m: 52.86 20.10 100m: 1:09.01 16.15

22. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:09.12 362 -
NL

25m: 14.05 14.05 50m: 32.83 18.78 75m: 53.47 20.64 100m: 1:09.12 15.65

23. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:09.49 356 -
NL

25m: 13.95 13.95 50m: 33.88 19.93 75m: 52.15 18.27 100m: 1:09.49 17.34

24. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:09.92 350 -
NL

25m: 13.39 13.39 50m: 31.67 18.28 75m: 53.40 21.73 100m: 1:09.92 16.52

25. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 1:10.26 345 -
NL

25m: 14.09 14.09 50m: 32.71 18.62 75m: 53.06 20.35 100m: 1:10.26 17.20

26. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 1:13.42 302 -
NL

25m: 14.90 14.90 50m: 35.47 20.57 75m: 55.69 20.22 100m: 1:13.42 17.73

27. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:14.95 284 -
NL

25m: 14.39 14.39 50m: 34.29 19.90 75m: 56.51 22.22 100m: 1:14.95 18.44

28. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:15.64 276 -
NL

25m: 14.57 14.57 50m: 34.84 20.27 75m: 58.70 23.86 100m: 1:15.64 16.94

29. COSIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 1:24.77 196 -
NL

25m: 17.58 17.58 50m: 38.77 21.19 75m: 1:06.65 27.88 100m: 1:24.77 18.12

Stariji Juniori

1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 59.71 562 -Q
25m: 12.25 12.25 50m: 26.52 14.27 75m: 45.17 18.65 100m: 59.71 14.54

2. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:00.41 542 -R
25m: 12.42 12.42 50m: 27.76 15.34 75m: 46.07 18.31 100m: 1:00.41 14.34

3. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:01.11 524 -Q
25m: 13.02 13.02 50m: 28.09 15.07 75m: 46.27 18.18 100m: 1:01.11 14.84

4. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:01.71 509 -R
25m: 12.28 12.28 50m: 28.29 16.01 75m: 46.75 18.46 100m: 1:01.71 14.96
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5. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:02.23 496 -
25m: 12.88 12.88 50m: 29.25 16.37 100m: 1:02.23 32.98

6. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:02.61 487 -?
25m: 13.37 13.37 50m: 28.66 15.29 75m: 47.77 19.11 100m: 1:02.61 14.84

7. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:02.63 487 -
25m: 12.22 12.22 50m: 29.25 17.03 75m: 48.30 19.05 100m: 1:02.63 14.33

8. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:02.80 483 -
25m: 13.24 13.24 50m: 29.15 15.91 75m: 47.43 18.28 100m: 1:02.80 15.37

9. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:02.86 481 -
25m: 13.25 13.25 50m: 28.68 15.43 75m: 49.40 20.72 100m: 1:02.86 13.46

10. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:02.96 479 -
25m: 13.10 13.10 50m: 29.16 16.06 75m: 47.35 18.19 100m: 1:02.96 15.61

11. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:04.06 455 -
25m: 12.57 12.57 50m: 29.15 16.58 75m: 49.37 20.22 100m: 1:04.06 14.69

12. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 1:04.27 450 -
25m: 12.92 12.92 50m: 28.86 15.94 75m: 49.23 20.37 100m: 1:04.27 15.04

13. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:04.98 436 -
25m: 13.67 13.67 50m: 31.14 17.47 75m: 49.58 18.44 100m: 1:04.98 15.40

14. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:05.73 421 -
25m: 12.66 12.66 50m: 29.86 17.20 75m: 50.20 20.34 100m: 1:05.73 15.53

15. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:06.02 415 -
25m: 13.76 13.76 50m: 30.56 16.80 75m: 49.50 18.94 100m: 1:06.02 16.52

16. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:07.01 397 -
NL

25m: 13.62 13.62 50m: 29.98 16.36 75m: 51.44 21.46 100m: 1:07.01 15.57

17. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:07.30 392 -
NL

25m: 13.00 13.00 50m: 31.01 18.01 75m: 52.09 21.08 100m: 1:07.30 15.21

18. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:07.53 388 -
NL

25m: 13.36 13.36 50m: 31.02 17.66 75m: 51.01 19.99 100m: 1:07.53 16.52

19. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:08.82 367 -
NL

25m: 12.97 12.97 50m: 29.42 16.45 75m: 52.72 23.30 100m: 1:08.82 16.10

DSQ RODIC N., Marko 04 11. April -

Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.36 602 -Q
25m: 11.99 11.99 50m: 26.89 14.90 75m: 44.02 17.13 100m: 58.36 14.34

2. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 59.71 562 -Q
25m: 12.25 12.25 50m: 26.52 14.27 75m: 45.17 18.65 100m: 59.71 14.54

3. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 59.74 561 -Q
50m: 28.70 28.70 100m: 59.74 31.04

4. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:00.41 542 -R
25m: 12.42 12.42 50m: 27.76 15.34 75m: 46.07 18.31 100m: 1:00.41 14.34

5. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.45 541 -R
25m: 12.04 12.04 50m: 27.88 15.84 75m: 45.69 17.81 100m: 1:00.45 14.76
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6. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:01.01 526 -Q
25m: 13.16 13.16 50m: 28.84 15.68 75m: 45.49 16.65 100m: 1:01.01 15.52

7. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:01.11 524 -Q
25m: 13.02 13.02 50m: 28.09 15.07 75m: 46.27 18.18 100m: 1:01.11 14.84

8. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 1:01.24 521 -Q
25m: 12.28 12.28 50m: 26.62 14.34 75m: 46.01 19.39 100m: 1:01.24 15.23

9. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:01.71 509 -R
25m: 12.28 12.28 50m: 28.29 16.01 75m: 46.75 18.46 100m: 1:01.71 14.96

10. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:01.98 502 -R
25m: 12.48 12.48 50m: 29.56 17.08 75m: 47.48 17.92 100m: 1:01.98 14.50

11. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:02.23 496 -
25m: 12.88 12.88 50m: 29.25 16.37 100m: 1:02.23 32.98

12. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:02.61 487 -?
25m: 13.37 13.37 50m: 28.66 15.29 75m: 47.77 19.11 100m: 1:02.61 14.84

13. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:02.63 487 -
25m: 12.22 12.22 50m: 29.25 17.03 75m: 48.30 19.05 100m: 1:02.63 14.33

14. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:02.80 483 -
25m: 13.24 13.24 50m: 29.15 15.91 75m: 47.43 18.28 100m: 1:02.80 15.37

15. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:02.86 481 -
25m: 13.25 13.25 50m: 28.68 15.43 75m: 49.40 20.72 100m: 1:02.86 13.46

16. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:02.96 479 -
25m: 13.10 13.10 50m: 29.16 16.06 75m: 47.35 18.19 100m: 1:02.96 15.61

17. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:03.12 475 -
25m: 12.61 12.61 50m: 28.84 16.23 75m: 48.14 19.30 100m: 1:03.12 14.98

18. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:04.05 455 -
25m: 12.58 12.58 50m: 29.02 16.44 75m: 48.48 19.46 100m: 1:04.05 15.57

19. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:04.06 455 -
25m: 12.57 12.57 50m: 29.15 16.58 75m: 49.37 20.22 100m: 1:04.06 14.69

20. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:04.20 452 -
25m: 13.06 13.06 50m: 30.38 17.32 75m: 49.10 18.72 100m: 1:04.20 15.10

21. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:04.21 452 -
25m: 13.16 13.16 50m: 30.99 17.83 75m: 49.33 18.34 100m: 1:04.21 14.88

22. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 1:04.27 450 -
25m: 12.92 12.92 50m: 28.86 15.94 75m: 49.23 20.37 100m: 1:04.27 15.04

23. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 1:04.43 447 -
25m: 13.77 13.77 50m: 29.18 15.41 75m: 48.87 19.69 100m: 1:04.43 15.56

24. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:04.98 436 -
25m: 13.67 13.67 50m: 31.14 17.47 75m: 49.58 18.44 100m: 1:04.98 15.40

25. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:05.73 421 -
25m: 12.66 12.66 50m: 29.86 17.20 75m: 50.20 20.34 100m: 1:05.73 15.53

26. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:06.02 415 -
25m: 13.76 13.76 50m: 30.56 16.80 75m: 49.50 18.94 100m: 1:06.02 16.52

27. MILOSEV, Milan 05 Proleter 1:06.62 404 -
25m: 14.07 14.07 50m: 31.09 17.02 75m: 52.41 21.32 100m: 1:06.62 14.21

28. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:06.67 403 -
25m: 13.90 13.90 50m: 31.99 18.09 75m: 51.12 19.13 100m: 1:06.67 15.55

29. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:06.69 403 -
25m: 13.44 13.44 50m: 31.95 18.51 75m: 50.47 18.52 100m: 1:06.69 16.22
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30. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:07.01 397 -
NL

25m: 13.62 13.62 50m: 29.98 16.36 75m: 51.44 21.46 100m: 1:07.01 15.57

31. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:07.11 395 -
25m: 14.09 14.09 50m: 31.17 17.08 75m: 51.70 20.53 100m: 1:07.11 15.41

32. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:07.18 394 -
25m: 13.57 13.57 50m: 31.25 17.68 75m: 52.04 20.79 100m: 1:07.18 15.14

33. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:07.30 392 -
NL

25m: 13.00 13.00 50m: 31.01 18.01 75m: 52.09 21.08 100m: 1:07.30 15.21

34. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:07.53 388 -
NL

25m: 13.36 13.36 50m: 31.02 17.66 75m: 51.01 19.99 100m: 1:07.53 16.52

35. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:07.79 384 -
25m: 13.70 13.70 50m: 31.37 17.67 75m: 52.33 20.96 100m: 1:07.79 15.46

36. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:08.00 380 -
25m: 13.65 13.65 50m: 31.73 18.08 75m: 52.44 20.71 100m: 1:08.00 15.56

37. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:08.12 378 -
25m: 13.25 13.25 50m: 31.91 18.66 75m: 52.11 20.20 100m: 1:08.12 16.01

38. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:08.42 373 -
25m: 13.96 13.96 50m: 31.66 17.70 75m: 53.04 21.38 100m: 1:08.42 15.38

39. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:08.82 367 -
NL

25m: 12.97 12.97 50m: 29.42 16.45 75m: 52.72 23.30 100m: 1:08.82 16.10

40. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:09.01 364 -
NL

25m: 10.29 10.29 50m: 32.76 22.47 75m: 52.86 20.10 100m: 1:09.01 16.15

41. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:09.12 362 -
NL

25m: 14.05 14.05 50m: 32.83 18.78 75m: 53.47 20.64 100m: 1:09.12 15.65

42. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:09.49 356 -
NL

25m: 13.95 13.95 50m: 33.88 19.93 75m: 52.15 18.27 100m: 1:09.49 17.34

43. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:09.92 350 -
NL

25m: 13.39 13.39 50m: 31.67 18.28 75m: 53.40 21.73 100m: 1:09.92 16.52

44. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 1:10.26 345 -
NL

25m: 14.09 14.09 50m: 32.71 18.62 75m: 53.06 20.35 100m: 1:10.26 17.20

45. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 1:13.42 302 -
NL

25m: 14.90 14.90 50m: 35.47 20.57 75m: 55.69 20.22 100m: 1:13.42 17.73

46. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:14.95 284 -
NL

25m: 14.39 14.39 50m: 34.29 19.90 75m: 56.51 22.22 100m: 1:14.95 18.44
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47. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:15.64 276 -
NL

25m: 14.57 14.57 50m: 34.84 20.27 75m: 58.70 23.86 100m: 1:15.64 16.94

48. COSIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 1:24.77 196 -
NL

25m: 17.58 17.58 50m: 38.77 21.19 75m: 1:06.65 27.88 100m: 1:24.77 18.12

DSQ RODIC N., Marko 04 11. April -

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.36 602 -Q
25m: 11.99 11.99 50m: 26.89 14.90 75m: 44.02 17.13 100m: 58.36 14.34

2. ADZIC, Bosko 98 11. April 58.60 594 -Q
25m: 12.02 12.02 50m: 27.03 15.01 75m: 44.12 17.09 100m: 58.60 14.48

3. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 58.67 592 -Q
25m: 11.46 11.46 50m: 26.06 14.60 75m: 43.52 17.46 100m: 58.67 15.15

4. POSA, Leonard 97 Proleter 58.81 588 -Q
50m: 27.51 27.51 100m: 58.81 31.30

5. SAVIC, Aleksandar 01 Novi Sad 59.46 569 -Q
25m: 12.12 12.12 50m: 28.04 15.92 75m: 46.04 18.00 100m: 59.46 13.42

6. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 59.71 562 -Q
25m: 12.25 12.25 50m: 26.52 14.27 75m: 45.17 18.65 100m: 59.71 14.54

7. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 59.74 561 -Q
50m: 28.70 28.70 100m: 59.74 31.04

8. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 59.78 560 -Q
25m: 12.74 12.74 50m: 28.20 15.46 75m: 45.55 17.35 100m: 59.78 14.23

9. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:00.41 542 -R
25m: 12.42 12.42 50m: 27.76 15.34 75m: 46.07 18.31 100m: 1:00.41 14.34

10. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.45 541 -R
25m: 12.04 12.04 50m: 27.88 15.84 75m: 45.69 17.81 100m: 1:00.45 14.76

11. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:01.01 526 -Q
25m: 13.16 13.16 50m: 28.84 15.68 75m: 45.49 16.65 100m: 1:01.01 15.52

12. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:01.11 524 -Q
25m: 13.02 13.02 50m: 28.09 15.07 75m: 46.27 18.18 100m: 1:01.11 14.84

13. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:01.19 522 -Q
25m: 12.31 12.31 50m: 28.22 15.91 75m: 45.85 17.63 100m: 1:01.19 15.34

14. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 1:01.24 521 -Q
25m: 12.28 12.28 50m: 26.62 14.34 75m: 46.01 19.39 100m: 1:01.24 15.23

15. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:01.71 509 -R
25m: 12.28 12.28 50m: 28.29 16.01 75m: 46.75 18.46 100m: 1:01.71 14.96

16. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:01.98 502 -R
25m: 12.48 12.48 50m: 29.56 17.08 75m: 47.48 17.92 100m: 1:01.98 14.50

17. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:02.02 501 -
25m: 11.70 11.70 50m: 26.88 15.18 75m: 46.96 20.08 100m: 1:02.02 15.06

18. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:02.23 496 -
25m: 12.88 12.88 50m: 29.25 16.37 100m: 1:02.23 32.98

19. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 1:02.61 487 -?
25m: 13.06 13.06 50m: 28.86 15.80 75m: 47.61 18.75 100m: 1:02.61 15.00
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19. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:02.61 487 -?
25m: 13.37 13.37 50m: 28.66 15.29 75m: 47.77 19.11 100m: 1:02.61 14.84

21. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:02.63 487 -
25m: 12.22 12.22 50m: 29.25 17.03 75m: 48.30 19.05 100m: 1:02.63 14.33

22. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:02.80 483 -
25m: 13.24 13.24 50m: 29.15 15.91 75m: 47.43 18.28 100m: 1:02.80 15.37

23. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:02.86 481 -
25m: 13.25 13.25 50m: 28.68 15.43 75m: 49.40 20.72 100m: 1:02.86 13.46

24. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:02.96 479 -
25m: 13.10 13.10 50m: 29.16 16.06 75m: 47.35 18.19 100m: 1:02.96 15.61

25. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:03.12 475 -
25m: 12.61 12.61 50m: 28.84 16.23 75m: 48.14 19.30 100m: 1:03.12 14.98

26. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:04.05 455 -
25m: 12.58 12.58 50m: 29.02 16.44 75m: 48.48 19.46 100m: 1:04.05 15.57

27. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:04.06 455 -
25m: 12.57 12.57 50m: 29.15 16.58 75m: 49.37 20.22 100m: 1:04.06 14.69

28. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:04.20 452 -
25m: 13.06 13.06 50m: 30.38 17.32 75m: 49.10 18.72 100m: 1:04.20 15.10

29. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:04.21 452 -
25m: 13.16 13.16 50m: 30.99 17.83 75m: 49.33 18.34 100m: 1:04.21 14.88

30. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 1:04.27 450 -
25m: 12.92 12.92 50m: 28.86 15.94 75m: 49.23 20.37 100m: 1:04.27 15.04

31. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:04.36 448 -Q
25m: 13.40 13.40 50m: 29.68 16.28 75m: 49.65 19.97 100m: 1:04.36 14.71

32. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 1:04.43 447 -
25m: 13.77 13.77 50m: 29.18 15.41 75m: 48.87 19.69 100m: 1:04.43 15.56

33. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:04.78 440 -Q
25m: 14.19 14.19 50m: 30.92 16.73 75m: 49.61 18.69 100m: 1:04.78 15.17

34. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:04.98 436 -
25m: 13.67 13.67 50m: 31.14 17.47 75m: 49.58 18.44 100m: 1:04.98 15.40

35. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:05.18 432 -Q
25m: 13.97 13.97 50m: 30.67 16.70 75m: 49.79 19.12 100m: 1:05.18 15.39

36. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:05.25 430 -Q
25m: 14.11 14.11 50m: 30.67 16.56 75m: 49.62 18.95 100m: 1:05.25 15.63

37. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:05.59 424 -Q
25m: 13.18 13.18 50m: 30.84 17.66 75m: 50.41 19.57 100m: 1:05.59 15.18

38. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:05.73 421 -
25m: 12.66 12.66 50m: 29.86 17.20 75m: 50.20 20.34 100m: 1:05.73 15.53

39. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:06.02 415 -
25m: 13.76 13.76 50m: 30.56 16.80 75m: 49.50 18.94 100m: 1:06.02 16.52

40. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:06.22 412 -Q
25m: 13.59 13.59 50m: 31.21 17.62 75m: 50.64 19.43 100m: 1:06.22 15.58

41. MILOSEV, Milan 05 Proleter 1:06.62 404 -
25m: 14.07 14.07 50m: 31.09 17.02 75m: 52.41 21.32 100m: 1:06.62 14.21

42. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:06.67 403 -
25m: 13.90 13.90 50m: 31.99 18.09 75m: 51.12 19.13 100m: 1:06.67 15.55

43. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:06.69 403 -
25m: 13.44 13.44 50m: 31.95 18.51 75m: 50.47 18.52 100m: 1:06.69 16.22
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44. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:06.70 403 -R
25m: 15.28 15.28 50m: 33.33 18.05 75m: 51.08 17.75 100m: 1:06.70 15.62

45. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:06.93 399 -R
25m: 13.23 13.23 50m: 30.37 17.14 75m: 50.93 20.56 100m: 1:06.93 16.00

46. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:07.01 397 -
NL

25m: 13.62 13.62 50m: 29.98 16.36 75m: 51.44 21.46 100m: 1:07.01 15.57

47. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:07.11 395 -
25m: 14.09 14.09 50m: 31.17 17.08 75m: 51.70 20.53 100m: 1:07.11 15.41

48. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 1:07.17 394 -
25m: 13.41 13.41 50m: 30.25 16.84 75m: 51.35 21.10 100m: 1:07.17 15.82

49. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:07.18 394 -
25m: 13.57 13.57 50m: 31.25 17.68 75m: 52.04 20.79 100m: 1:07.18 15.14

50. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:07.30 392 -
NL

25m: 13.00 13.00 50m: 31.01 18.01 75m: 52.09 21.08 100m: 1:07.30 15.21

51. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:07.32 392 -
25m: 14.71 14.71 50m: 31.75 17.04 75m: 51.92 20.17 100m: 1:07.32 15.40

52. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:07.53 388 -
NL

25m: 13.36 13.36 50m: 31.02 17.66 75m: 51.01 19.99 100m: 1:07.53 16.52

53. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:07.79 384 -
25m: 13.70 13.70 50m: 31.37 17.67 75m: 52.33 20.96 100m: 1:07.79 15.46

54. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:07.84 383 -
25m: 13.48 13.48 50m: 29.82 16.34 75m: 51.14 21.32 100m: 1:07.84 16.70

55. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:07.91 382 -
25m: 13.92 13.92 50m: 30.38 16.46 75m: 52.03 21.65 100m: 1:07.91 15.88

56. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:08.00 380 -
25m: 13.65 13.65 50m: 31.73 18.08 75m: 52.44 20.71 100m: 1:08.00 15.56

57. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:08.07 379 -
25m: 14.51 14.51 50m: 31.70 17.19 75m: 51.56 19.86 100m: 1:08.07 16.51

58. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:08.12 378 -
25m: 13.25 13.25 50m: 31.91 18.66 75m: 52.11 20.20 100m: 1:08.12 16.01

59. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:08.23 376 -
25m: 13.72 13.72 50m: 31.42 17.70 75m: 52.74 21.32 100m: 1:08.23 15.49

60. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:08.42 373 -
25m: 13.96 13.96 50m: 31.66 17.70 75m: 53.04 21.38 100m: 1:08.42 15.38

61. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:08.61 370 -
25m: 14.38 14.38 50m: 31.12 16.74 75m: 51.85 20.73 100m: 1:08.61 16.76

62. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:08.81 367 -
25m: 14.39 14.39 50m: 32.07 17.68 75m: 53.50 21.43 100m: 1:08.81 15.31

63. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:08.82 367 -
NL

25m: 12.97 12.97 50m: 29.42 16.45 75m: 52.72 23.30 100m: 1:08.82 16.10

64. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 1:08.94 365 -
25m: 14.22 14.22 50m: 32.45 18.23 75m: 52.91 20.46 100m: 1:08.94 16.03

65. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:08.98 364 -
25m: 13.35 13.35 50m: 32.74 19.39 75m: 54.09 21.35 100m: 1:08.98 14.89
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66. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:09.01 364 -
NL

25m: 10.29 10.29 50m: 32.76 22.47 75m: 52.86 20.10 100m: 1:09.01 16.15

67. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:09.10 362 -
25m: 13.09 13.09 50m: 32.07 18.98 75m: 52.84 20.77 100m: 1:09.10 16.26

68. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:09.12 362 -
NL

25m: 14.05 14.05 50m: 32.83 18.78 75m: 53.47 20.64 100m: 1:09.12 15.65

69. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:09.33 359 -
25m: 14.73 14.73 50m: 32.51 17.78 75m: 54.40 21.89 100m: 1:09.33 14.93

70. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:09.49 356 -
NL

25m: 13.95 13.95 50m: 33.88 19.93 75m: 52.15 18.27 100m: 1:09.49 17.34

71. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:09.92 350 -
NL

25m: 13.39 13.39 50m: 31.67 18.28 75m: 53.40 21.73 100m: 1:09.92 16.52

72. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:09.93 349 -
25m: 14.57 14.57 50m: 31.55 16.98 75m: 53.84 22.29 100m: 1:09.93 16.09

73. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1:10.12 347 -
25m: 13.66 13.66 50m: 31.54 17.88 75m: 53.41 21.87 100m: 1:10.12 16.71

74. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 1:10.26 345 -
NL

25m: 14.09 14.09 50m: 32.71 18.62 75m: 53.06 20.35 100m: 1:10.26 17.20

75. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:10.86 336 -
25m: 15.96 15.96 50m: 34.23 18.27 75m: 53.17 18.94 100m: 1:10.86 17.69

76. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:11.11 332 -
25m: 15.34 15.34 50m: 33.04 17.70 75m: 54.91 21.87 100m: 1:11.11 16.20

77. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 1:11.17 331 -
25m: 14.53 14.53 50m: 32.17 17.64 75m: 54.60 22.43 100m: 1:11.17 16.57

78. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:11.29 330 -
25m: 14.63 14.63 50m: 33.56 18.93 75m: 54.68 21.12 100m: 1:11.29 16.61

79. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:11.55 326 -
25m: 14.86 14.86 50m: 34.65 19.79 75m: 54.26 19.61 100m: 1:11.55 17.29

80. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:11.85 322 -
25m: 14.50 14.50 50m: 32.15 17.65 75m: 55.50 23.35 100m: 1:11.85 16.35

81. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:11.99 320 -
25m: 14.76 14.76 50m: 34.24 19.48 75m: 55.32 21.08 100m: 1:11.99 16.67

82. MACANKO, Vanja 07 PK Spartak Subotica 1:12.53 313 -
25m: 16.01 16.01 50m: 35.86 19.85 75m: 56.98 21.12 100m: 1:12.53 15.55

83. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 1:12.65 312 -
25m: 15.62 15.62 50m: 33.20 17.58 75m: 55.68 22.48 100m: 1:12.65 16.97

84. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:12.92 308 -
25m: 14.22 14.22 50m: 33.07 18.85 75m: 56.26 23.19 100m: 1:12.92 16.66

85. RISTIC, Aleksa 08 PK Spartak Subotica 1:13.33 303 -
25m: 14.79 14.79 50m: 34.82 20.03 75m: 56.76 21.94 100m: 1:13.33 16.57

86. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 1:13.42 302 -
NL

25m: 14.90 14.90 50m: 35.47 20.57 75m: 55.69 20.22 100m: 1:13.42 17.73
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87. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:13.43 302 -
25m: 15.11 15.11 50m: 32.82 17.71 75m: 55.97 23.15 100m: 1:13.43 17.46

88. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas 1:14.61 288 -
25m: 14.48 14.48 50m: 33.24 18.76 75m: 56.37 23.13 100m: 1:14.61 18.24

89. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 1:14.86 285 -
25m: 15.62 15.62 50m: 35.34 19.72 75m: 58.05 22.71 100m: 1:14.86 16.81

90. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:14.89 284 -
25m: 15.11 15.11 50m: 35.88 20.77 75m: 57.39 21.51 100m: 1:14.89 17.50

91. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 1:14.95 284 -
25m: 14.72 14.72 50m: 33.61 18.89 75m: 57.56 23.95 100m: 1:14.95 17.39

STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:14.95 284 -
NL

25m: 14.39 14.39 50m: 34.29 19.90 75m: 56.51 22.22 100m: 1:14.95 18.44

93. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:14.99 283 -
25m: 15.67 15.67 50m: 34.37 18.70 75m: 57.64 23.27 100m: 1:14.99 17.35

94. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:15.50 278 -
25m: 15.66 15.66 50m: 35.32 19.66 75m: 58.35 23.03 100m: 1:15.50 17.15

95. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 1:15.54 277 -
25m: 15.96 15.96 50m: 34.21 18.25 75m: 56.88 22.67 100m: 1:15.54 18.66

96. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:15.64 276 -
NL

25m: 14.57 14.57 50m: 34.84 20.27 75m: 58.70 23.86 100m: 1:15.64 16.94

97. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:16.49 267 -
25m: 17.06 17.06 50m: 35.36 18.30 75m: 59.30 23.94 100m: 1:16.49 17.19

98. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:17.65 255 -
25m: 15.75 15.75 50m: 37.39 21.64 75m: 1:00.08 22.69 100m: 1:17.65 17.57

99. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:17.85 253 -
25m: 16.88 16.88 50m: 36.26 19.38 75m: 1:00.68 24.42 100m: 1:17.85 17.17

100. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:17.98 252 -
25m: 15.07 15.07 50m: 36.95 21.88 75m: 59.84 22.89 100m: 1:17.98 18.14

101. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:18.22 250 -
25m: 14.60 14.60 50m: 35.78 21.18 75m: 1:00.62 24.84 100m: 1:18.22 17.60

102. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 1:18.29 249 -
25m: 15.64 15.64 50m: 35.41 19.77 75m: 59.43 24.02 100m: 1:18.29 18.86

103. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 1:19.27 240 -
25m: 15.88 15.88 50m: 35.42 19.54 75m: 1:02.63 27.21 100m: 1:19.27 16.64

104. ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 1:19.72 236 -
25m: 17.65 17.65 50m: 36.32 18.67 75m: 1:00.41 24.09 100m: 1:19.72 19.31

105. SPREMO, Jan 08 11. April 1:20.86 226 -
25m: 16.83 16.83 50m: 36.81 19.98 75m: 1:03.50 26.69 100m: 1:20.86 17.36

106. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1:23.68 204 -
25m: 18.62 18.62 50m: 38.26 19.64 75m: 1:05.14 26.88 100m: 1:23.68 18.54

107. COSIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 1:24.77 196 -
NL

25m: 17.58 17.58 50m: 38.77 21.19 75m: 1:06.65 27.88 100m: 1:24.77 18.12

108. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:27.66 177 -
25m: 19.47 19.47 50m: 45.49 26.02 75m: 1:08.36 22.87 100m: 1:27.66 19.30
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DSQ RODIC N., Marko 04 11. April -
DSQ JOSIC, Filip 07 11. April -


